Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII / 327 / 05  Rady Miejskiej Żyrardowa                                z dnia 29 grudnia  2005 r,

WYKAZ I PLAN FINANSOWY NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓW 

NIE WYGASAJĄCYCH  Z UPŁYWEM ROKU 2005

	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Kwota 

wydatków
	Termin

realizacji



	600
	
	
	Transport i łączność
	436.000
	-

	
	60016


	6050


	Budowa nawierzchni ul. Sosabowskiego 

Budowa nawierzchni ul. Kasprowicza

Budowa nawierzchni ul. Poznańskiej
	136.000

200.000

100.000
	31.08.2006

31.01.2006

31.07.2006

	700
	70004
	6050
	Gospodarka mieszkaniowa
	100.000
	-

	
	
	
	Adaptacja budynku przy ul. Okrzei 51b
	100.000
	31.10.2006

	
	
	
	R A Z E M


	536.000
	-


Przewodniczący

Rady Miejskiej Żyrardowa

(-) Jerzy Naziębło

